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Drinks menu

ROSTOS UDITO | JUICES

Cappy Narancs 0.25 1
Cappy Orange

Cappy Oszibarack 0.25 1
Cappy Peach

Cappy Alma 0.251
Cappy Apple

Cappy Ananasz 0.25 1
Cappy Pineapple

SZENSAVAS UDITO | SOFT DRINKS

Coca-Cola 0.251
Coca-Cola

Coca-Cola Light 0.25 1
Coca-Cola Light

Coca-Cola Zero 0.251
Coca-Cola Zero

Fanta Narancs 0.251
Fanta Orange

Kinley Gyombér 0.25 1
Kinley Ginger Ale

Kinley Tonic 0.25 1
Kinley Tonic

Sprite 0.251
Sprite

ASVANYVIZ | MINERAL WATER

Naturaqua mentes 0.33 1
Naturaqua still

Naturaqua dus 0.33 1
Naturaqua sparkling

Naturaqua mentes 0.751
Naturaqua still

Naturaqua dus 0.75 1
Naturaqua sparkling

KAVE, TEA | COFFEE, TEA

Costa Espresso
Costa Espresso

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

520 Ft

490 F't

490 Ft

890 Ft

890 Ft

450 F't



Costa Cappuccino
Costa Cappuccino

Jegeskavé
Ice Café

Latte Macchiato
Latte Macchiato

Melange
Melange

Ir kavé
Irish Café

Tea
Tea

FuzeTea barack 0.251
FuzeTea peach

FuzeTea citrom 0.251
FuzeTea lemon

UVEGES SOR | BOTTLED BEER

Gosser Speziel 0.5 1
Gosser Speziel

Gosser Natur Zitrone citromos 0,33 1
Gosser Natur Zitrone lemon

Heineken 0.51
Heineken

Heineken alkoholmentes 0.33 1
Heineken alcohol-free

Edelweiss Hefetrub 0.51
Edelweiss Hefetrub

Szent Andras meggyes lager 0.5 1
Szent Andras cherry lager

Szent Andras Ogre pilsner 0.5 1
Szent Andras ogre pilsner

CSAPOLT SOR | DRAFT BEER

Soproni pohar 0.3 1
Soproni draft beer

Soproni kors6 0.51
Soproni draft beer

550 Ft

1.050 Ft

690 Ft

750 Ft

1.790 Ft

450 F't

520 Ft

520 Ft

690 Ft

590 Ft

690 F't

590 Ft

990 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

790 Ft

990 Ft



PALINKA | BRANDY

Arpéad Palinka kajszibarack

Arpad apricot

Arpéd Palinka birsalma
Arpad quince

Arpad Dupla Agyas Feketecseresznye

Arpad black cherry

Arpéd Mézes Agyas Meggy
Arpad honey cherry

Arpad Prémium Besztercei Szilva

Arpad premium plum

Arpad Prémium Irsai Olivér Sz6l6
Arpad premium Irsai Oliver grapes

Gyulai Kajszibarack
Gyulai apricot

Gyulai Mézes Zolddié

Gyulai honey and green walnut

Gyulai Szilva
Gyulai plum

Gyulai Vilmoskorte
Gyulai pear

Gyulai Fekete Cseresznye
Gyulai black cherry

Gyulai Birs
Gyulai quince

Gyulai Malna
Gyulai raspberry

VERMUT | VERMUT

Martini Bianco
Martini Bianco

Martini Extra Dry /szaraz/
Martini Extra Dry

Aperol
Aperol

WHISKY | WHISKEY

Ballantines
Ballantines

Famous Grouse
Famous Grouse

Four Roses
Four Roses

2cl
650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

900 Ft

900 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

750 Ft

850 Ft

4cl
1.300 Ft

1.300 Ft

1.300 Ft

1.300 Ft

1.800 Ft

1.800 Ft

1.300 Ft

1.300 Ft

1.300 Ft

1.300 Ft

1.500 Ft

1.700 Ft

1.900 Ft 3.800 Ft

1dl
790 Ft

790 Ft

1.300 Ft

2cl
400 Ft

400 Ft

500 Ft

4cl
800 Ft

800 Ft

1.000 Ft

1 liter
32.500Ft

32.500 Ft

32.500 Ft

32.500 Ft

45.000 Ft

45.000 Ft

32.500 Ft

32.500 Ft

32.500 Ft

32.500 Ft

37.500 Ft

42.500 Ft

95.000 Ft

1 liter
7.900 Ft

7.900 Ft

13.000 Ft

1 liter
20.000 Ft

20.000 Ft

25.000 Ft



Jim Beam
Jim Beam

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Red Label

Jameson
Jameson

Jack Daniel’s Tennessee
Jack Daniel’s Tennessee

Maker’s Mark
Maker’s Mark

Chivas Regal
Chivas Regal

Johnie Walker Black Label
Johnie Walker Black Label

Jack Daniel’s Gentlemen Jack
Jack Daniel’s Gentlemen Jack

Jack Daniel’s Silver Select
Jack Daniel’s Silver Select

Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Gold Label

Macallan
Macallan

COGNAC | COGNAC

Metaxa 7*
Metaxa 7*

Rémy Martin VSOP
Rémy Martin VSOP

GIN | GIN

Beefeater
Beefeater

Gordon’s London
Gordon’s London

Bombay Sapphire
Bombay Sapphire

Tanqueray
Tanqueray

2cl
500 Ft

500 Ft

700 Ft

700 Ft

700 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

850 Ft

1.000 Ft

1.500 Ft

2cl
500 Ft

1.300 Ft

2cl
600 Ft

800 Ft

800 Ft

1.000 Ft

4cl
1.000 Ft

1.000 Ft

1.400 Ft

1.400 Ft

1.400 Ft

1.600 Ft

1.600 Ft

1.600 Ft

1.700 Ft

2.000 Ft

3.000 Ft

4cl
1.000 Ft

2.600 Ft

4cl
1.200 Ft

1.600 Ft

1.600 Ft

2.000 Ft

1 liter
25.000 Ft

25.000 Ft

35.000 Ft

35.000 Ft

35.000 Ft

40.000 Ft

40.000 Ft

40.000 Ft

42.500 Ft

50.000 Ft

75.000 Ft

1 liter
25.000 Ft

65.000 F't

1 liter
30.000 Ft

40.000 Ft

40.000 Ft

50.000 Ft



VODKA | VODKA

Absolut
Absolut

Finlandia
Finlandia

Grey Goose
Grey Goose

TEQUILA | TEQUILA

SanLuis Silver
SanLuis Silver

SanLuis Gold
SanLuis Gold

Jose Cuervo Gold
Jose Cuervo Gold

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Silver

RUM | RUM

Bacardi Superior
Bacardi Superior

Bacardi Oakheart
Bacardi Oakheart

Captain Morgan
Captain Morgan

Diplomatico
Diplomatico

LIKOR | LIQUEUR

Becherovka
Becherovka
Bailey’s
Bailey’s
Jagermeister
Jagermeister

Unicum
Unicum

Unicum Next
Unicum Next

Unicum Szilva
Unicum Plum

Zwack Vilmos
Zwack Vilmos

2cl
400 Ft

400 Ft

1.100 Ft

2cl
450 Ft

450 Ft

550 Ft

550 Ft

2cl
600 Ft

700 Ft

800 Ft

1.500Ft

2cl
350 Ft

400 Ft

400 Ft

450 Ft

450 Ft

450 Ft

450 Ft

4cl
800 Ft

800 Ft

2.200 Ft

4cl
900 Ft

900 Ft

1.100 Ft

1.100 Ft

4cl
1.200 Ft

1.400 Ft

1.600 Ft

3.000 Ft

4cl
700 Ft

800 Ft

800 Ft

900 Ft

900 Ft

900 Ft

900 Ft

1 liter
20.000 Ft

20.000 Ft

55.000 Ft

1 liter
22.500 Ft

22.500 Ft

27.500 Ft

27.500 Ft

1 liter
30.000 Ft

35.000 Ft

40.000 Ft

75.000 Ft

1 liter
17.500 Ft

20.000 Ft

20.000 Ft

22.500 Ft

22.500 Ft

22.500 Ft

22.500 Ft



Haz bora

HOUSE WINE

|
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Irsai Olivér

M) |

]
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. Kekfrankos

DUBICZ IRSAI OLIVER
MATRA
lllatdban egy virdgzé bodzabokrokkal teli mezé bujasaga csabit. ize bo-

dité, mintha virdgcsokorba harapnank. A fajta egyik klasszikusa kerul-
het a poharunkba.

The flavour of the wine promises an elderberry bush fields. The taste
is full of flowers. The classical flavor and taste of the Irsai Olivér wine.
Hungarian type.

3100 Ft /0,751 500 Ft/dI

DUBICZ KEKFRANKOS ROSE
MATRA

Elegans diszkrét szinU rosé, illataban finom osszetett gyumaolcsos-
ség, brilians ropogds savakkal dvezve. Gasztrondmiai helye a kénnyU
eléételek, salatak, finom sonkafélék mellett idealis.

Elegant, discreet coloured rosé, fruity nose with subtle complexity,
brilliance surrounded by crisp acidity. The three kinds of grapes are
in perfect complementation.Gastronomic location is ideal for light
appetizers, salads, delicious hams.

3100 Ft /0,751 500 Ft/dI

K

WYY

DUBICZ KEKFRANKOS -CABERNET
MATRA

A két fajta tokéletes hazasitasa, amely tobbhetes héjon erjesztés ered-
meényeként érte el kozepes rubin szinét, piros bogyds gylimaolcsokre
emlékeztetd illatat és élénk savérzetét. Kobnnyed vorosbor, karakteres
jegyekkel flszerezve.

The perfect blend of the two varieties, which, as a result of fermentation
over several weeks, has reached its medium ruby color, its red-berry
fragrance and its lively aroma. Light red wine, spiced with character
marks.

3100 Ft /0,751 500 Ft/dI



Fehérborok

WHITE WINES

BARDOS IRSAI OLIVER
MATRA

Vilagos citrom szin, zoldes reflexekkel, narancsviragra emlékeztetd,
parfUmosen intenziv illattal. Harmonikus savtartalmanak és a friss
muskotaly szbél6re emlékeztetd izének kdszonhetden idealis parosi-
tasa a szarnyasokbdl, halakbdl készult ételeknek, vagy akar egy kony-
nyed esti beszélgetésnek.

Light lemon color with greenish reflections. Intensive scent that
reminds us of orange flower. Thanks to its harmonious acidity and
the taste reminiscent of fresh muscatel grapes, it is perfect for poult-
ry and fish dishes or on its own for easy-going evening chats.

4500 Ft /075 690 Ft/dl

VYLYAN CHARDONNAY
VILLANY

Fajtajelleges, elegdns chardonnay, mely szép, aranyld szinével,
behizelgé illatdval mar elsé latdsra (szippantasra) rabul ejt.
A horddban érlelt tétel 2014-ben a megszokottnal nagyobb aranyt
képvisel a borban, ennek koszonheti szinte parfUmos illatat, s az iz-
gazdag kortyot. Tobbrétegl gyumolcsdsségét (alma, korte, pomelo,
sargaringld) az elegans, flszeres jegyek kerekitik (vanilia, grillazs, fe-
hér bors).

A fresh, dry wine reflecting autumn fruits and flowers in its bouquet.
It is partly matured in new barrels and partly in steel tanks to
provide a more striking but full character. It is a fine companion for
creamy soups, white meat and fish.

4900 Ft/0,75 | 750 Ft /dl

FIGULA OLASZRIZLING
BALATON-FELVIDEK

Ude, diszkrét illatvilagu fehérbor, zold gylimaélcsaromakkal, telt har-
madniaval, finoman savas hosszu utdizzel. A borvidék legfontosabb
sz616jébdl készult kivald alapbor.

Crisp bouquet of discreet green fruit flavours followed by round
harmony of delicate acids and a long finish. This wine is made
from the most important white grape variety of the Balatonfured-
Csopak wine region.

5500 Ft/ Q75| 850 Ft/dl



FIGULA SAUVIGNON BLANC
BALATON-FELVIDEK

Egy friss, mar-mar harsany savakkal rendelkezdé kdénnyed bor
zoldflszeres jegyekkel, j6l kihangsulyozott fajtajelleggel.

A fresh light wine almost with glitzy acids, with green herbs and
with well defined variety characters.

5500 Ft/ 075 | 850 Ft/dl

SZENT TAMAS MAD FURMINT
TOKAJ

Szaraz fehérbor, mely termoéhelyének, a Tokaji borvidék legjobb
adottsagu dulbivel korulvett Mad telepulésnek a nevét viseli
A terUletre jellemzé asvanyos illat és izvildgot megjelenitd, Furmint
sz6l6fajtabol acéltartalyos erjesztéssel készitett bor. Friss, Ude savak
vezetik a citrusos izvilagot.

Dry white wine named after its appellation, Mad village, which is
surrounded by vineyards known among the best growing areas of
the Tokaji wine region. This unoaked, lively white wine is produced
from Furmint variety, which is able to express perfectly the minera-
lity of the terroir of Mad. The refreshing acidity is driving the citrusy
palate.

6.500 Ft /0,75 |

.
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Muscat Ottoncl
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DUBICZ MUSCAT OTTONEL FELEDES
MATRA

Szo6l8virag és teardzsa illatat idézi. A maradék cukrot finom savak
ellenpontozzak és teszik Udévé a kortyot, amely egzotikus gyu-
molcsok és illatos virdgok sokasagat vonultatja fel. Egy citrusos,
déligyumolcsdkbdl készult salata vagy torta mellé ajanljuk.

Wine flower and tea rose spoil our nose in its scent. The acids
counterpoint the residual sugar and make drinking to a
revitalizing experience, presenting exotic fruits and fragrant flowers. We
recommend this wine to salads made of tropical fruits as well as cakes.

3500 Ft /075 550 Ft/dI



Rosé Borok

ROSE WINES

SAUSKA ROSE

VILLANY

Kékfrankos gerinc, ahogy szeretjuk, benne merlot, kadarka, pinot
noir és egy lehellet syrah. Ragyogd lazac szind, tele gyumalcsokkel,
féleg érett malna, gorogdinnye, erdei szamdca uraljak. lllataban szé-
|&virag, szellérozsa és vadrdzsa. Pirospozsgas és takaros, igazi villanyi

SAUSKA menyecske.
@

ROSE

The blend we have been addicted for more than a decade:
Blaufrankisch backbone with Merlot, Kadarka, Pinot Noir and a
touch of Syrah. Shiny salmon pink, breezy wild flower aromas. A full
basket of fresh fruit of raspberry, watermelon and wild strawberries
fill the palate to the very pleasing, refreshing finish. Cheeky and
flirty, young and full of life.

4500 Ft /075 | 690 Ft/dl

TAKLER PINOT NOIR ROSE
SZEKSZARD

Szine a kettévagott szamadcat juttatja eszUnkbe. Intenziv, fajtajelle-
ges illatat senki sem vitathatja. Zamata a dohanyra emlékeztet.

Its colour recalls a strawberry cut into half. Lively fragrance, particular

to the grape, leaves no doubts in the taster. The aroma reminds one
of tobacco.

5500 Ft/ 075 | 850 Ft/dl

VYLYAN ROSE
VILLANY

Elegans, |égies, izig-vérig rozé. Koéstolasa minden érzékszervunket
kényezteti: szép szinében elgydnyorkodunk, egzotikus illatatdl jo-
kedvre derulink. Lédus gyUmolcsdssége szomjoltd, Ujabb és Ujabb
kortyot kivan. A cimkén az &si villdnyi monda egyik szerepléje: a Ka-
kas, a megmentd, aki teli torokkal hirdeti a napfelkeltét.

A real ‘pink character’ rosé, loveable, ethereal and lively. Delicate
fragrance of exotic fruits and juicy palate with gentle and smooth
acidity. One sip follows the other..Suits when served chilled as an
aperitif or with light dishes. On the label is one of the characters of
the old, local legend of Villany.

5500 Ft/ 075 | 850 Ft/dl



\Vorosborok

RED WINES

GERE PORTUGIESER
VILLANY

Kénnyed, kerek, finom elegancia, melyben a primér jegyek mar
letisztultabban, harmonikusabban mutatkoznak. Dominal benne a
malna, meggy, a cseresznye, mellettlk izgalmat és tdbbrétlséget
kdlcsonzé fUszeres, aszokhordds aromak. Késtolva minden a helyén
van. Joivasu, nem tolakodd, kiséré savak, sok-sok gyumolcs, egy
leheletnyi séssaggal a végén.

Light, round, fine elegance in which the primeur notes show
themselves cleaner and more harmonic. Raspberry, sour cherry,
cherry dominate in it — beside them spicy and barrel aromas which
bring excitement and variety. All is in its place when tasting. Well
drinkable, not pushy acids, several fruits and a hint of saltiness at the
end.

5500 Ft/ 075 | 850 Ft /dl

SZELESHAT MERLOT
SZEKSZARD

A merlot birtokunk f6 fajtadja mely évrél évre kivald mindséget ad. A
belble készitett bor jol tukrozi a termdhely adottsagait. A bor mély
rubin szind, testes, barsonyos utdizzel.

@ Alongside Kékfrankos, the other main grape variety at our estate is
Merlot. The Merlot wines give a very direct expression of the Szeleshat
terroir itself. Dark ruby color, middle-full bodied wine with nice silky
acidity.

MERLOT

5500 Ft /075 | 850 Ft/dl

TAKLER KADARKA
SZEKSZARD

Rubin sziny, leginkabb gyumalcsos bor, finom eleganciaval. A toké-
letesen beérett sz&6l6bdl szarmazdé meleg flszeressége, gazdag vani-
lids, malnas jegyei teszik emlékezetessé.

Ruby in color, mostly fruity wine with subtle elegance. Warm
spiciness from perfectly ripened grapes with rich vanilla, raspberry
features make it memorable.

LAKLER

W -o00Ft/075] 890 Ft/dl



SAUSKA SYRAH
VILLANY

Szine rubint voros, érett és mély. lllataban a gyumaolcsok mellett meg-
jelennek a keleti flszerek, fahéj, afonyalekvar. Kortyban erételjes,
gyumulcsos karakter vezeti a bort, szépen integralddva megjelenik
a visszafogott horddhasznalat, porkdlt fa, csokolddé majd az anizs
és menta.Szépen strukturalt rétegek, szinte percrél-percre Ujabb
izek és élmények nyilnak a poharban. Kozepes test, hosszu és sely-
mes lecsengés.

Spectacularly rich and lively, the wine displays red currant, rich
oriental spices, white pepper, vanilla beans and dark roasted coffee.
The palate is full-bodied, fresh and concentrated,exhibiting elegant
tannins and a lingering, fruity, somewhat mineral finish.

7900 Ft /0,75 |

HE FAMILY 0!
A

VYLYAN CABERNET SAUVIGNON
VILLANY

A villanyi fold jellegzetességei természetesen nyomot hagynak a
sz6lészemek izén, de egy Cabernet Sauvignon sohasem enged
karakterébdl. Hatarozott izvildgaban a feketeribizli, szilva, étcsokoladé
és dohany versenyeznek egymassal. HosszU pinceérlelésre alkalmas.

The characteristics of the Villdny soil naturally leave their mark in
the grapes, but also true that a Cabernet Sauvignon never loses its
character. In its distinctive bouquet the aromas of blackcurrants,
plums, dark chocolate and tobacco vie with each other. It is ideal for
long maturation in the cellar.

8.500 Ft /0,75 |

GERE ATTILA KOPAR CUVEE
VILLANY

A pincészet emblematikus csucsbora. Csak a legszebb évjaratok-
ban készul, Villany legjobb duléibdl (Kopar, Csillagvolgy, Konkoly,
Ordogarok) szelektalt alapanyagok felhasznaldsaval. A bor Cabernet
Franc, Merlot valamint Cabernet Sauvignon hazasitasa. Atlagosan
16-18 hdnapig érleljuk tolgyfahorddkban.

The emblematic top wine of the winery. Only made in the nicest
years. From the selected materials from the best slopes of Villany
(Kopér, Csillagvdlgy, Konkoly, Ordégarok). The wine is the blend
of Cabernet Franc, Merlot and Cabernet Sauvignon. We age it in
barrique for 16-18 months as average.

19900 Ft /0,75 |



THUMMERER TREFLI VOROS CUVEE
EGER

Ez a mélyvords szind, dus, sokrétd illatu vorésbor termdhelyét és év-
jaratat dicséri. Zamatokban gazdag, fanyarkas ize kisimult, finom
csersavai nyugodt, bensdséges harmaoniaja hosszd, melengetd tluze
Ujra és Ujra kostolasra késztet.

This wines deep ruby colour, rich multi-fragrancedaroma praises its
place in year of making. Rich aromas harsh palate with fine tannins
showing fine deep balance, fiery long finish tempts one to taste
again and again.

7.000 Ft /0,75 | 990 Ft/dI

|

Desszert borok

DESSERT WINES

SARGA BORHAZ FURMINT KESOI SZURET
TOKAJ

Szine a halvany sargatdl az aranyig terjed. A vadviragokra és a friss
gyumolcsokre (8szibarack, szilva, citrusok, méz) jellemzé illatcso-
korral koszdnt. A barsonyosan kerek Disznokd Tokaji Késéi Szuret
virgoncsagara az iny sokaig emlékezik. Fesztelen és lendUletes bor.

Pale to golden yellow. The heady intensity of wild flowers and fresh
fruits (peach, plum, citrus, honey) abound in the bouquet. Velvety
and deliciously rounded, the Diszn6ké Tokaji Late Harvest retains its
vivacity with persistence on the palate. Light-hearted and energetic.

5500 Ft/05]|

SARGA BORHAZ ASZU 5 PUTTONYOS
TOKAJ

A szdjban elészdr édes és krémes a botritisznek kdszdonhetd pici
elegans kesernyével, a kellemes savtartalom frissességet, tokéletes
harmoniat és hosszu izt biztosit.

Sweet and creamy on the palate, dried apricot notes and pleasant

acidity due to the botrytis fungus. Freshness, perfect harmony and
long flavor.

15900 Ft /0,5 |



Pezsgdk

CHAMPAGNE

TORLEY GALA 0,75 L 3.900 FT

TORLEY }

3.900 FT

TORLEY ALKOHOLMENTES 0,75 L 3.900 FT

HUNGARIA EXTRA DRY 0,75 L 5.900 FT




PROSECCO MIONETTO CUVEE FRIZZANTE 0,2 L 2900 FT

Sauska Brut 0,75 | 9900 Ft

MOET & CHANDON IMERIAL BRUT 0,75 L 29.900 FT
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KOKTELLAP | COCKTAILS

Klasszikus Limonadé
Classic lemonade

[zesitett Limonadé
Flavoured lemonade

Aperol Spritz
Aperol Spritz
Mojito
Mojito

Pina colada
Pina colada

Banana colada
Banana colada

Arcanum frissito
Arcanum refreshing

Véros Malnas Alom
Red Raspberry Dream

Arcanum élénkito ice tea
Arcanum Refreshing Ice Tea

Alkoholmentes koktélok
Alcoholfree cocktails

990 Ft

1.290 Ft

1.990 Ft

1.590 Ft

1.590 Ft

1.590 Ft

1.990 Ft

2.090 Ft

2.090 Ft

1.290 Ft

Az arak forintban értenddk és tartalmazzak az Afa-t!

Our prices are in Hungarian Forint (HUF)



